檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北榮民總醫院玉里分院　函

地址：98142花蓮縣玉里鎮新興街91號

聯絡人：楊淑樺

聯絡電話：038883141#302

電子信箱：poohcindy31@mail.vhyl.gov.tw

受文者：花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：北總玉醫企字第1060600571號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A51010400P106060057100-1.pdf)

主旨：函本院經人事行政總處審核通過「健康99-全國公教健檢

方案」之特約健檢醫療院所，敬請轉知所屬，歡迎來院參

加健康檢查，請查照。

說明：

一、本院提供公教人員健檢方案3,500元，項目內容如附件。

二、另有其他健檢方案及自費加驗檢查項目，以客製化提供受

檢需求。

正本：花蓮縣政府警察局玉里分局大禹派出所、花蓮縣政府警察局玉里分局三民派出所

、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣政府消防局第二

大隊三民分隊、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、台灣

土地銀行、花蓮縣玉里鎮公所、玉溪地區農會、國立玉里高級中學、花蓮縣玉里

鎮圖書館、花蓮第二信用合作社玉里分社、花蓮縣立玉里國民中學、台灣電力股

份有限公司玉里站所、財政部台灣省北區國稅局玉里稽徵所、花蓮縣玉里鎮戶政

事務所、花蓮縣地方稅務局玉里分局、花蓮縣政府消防局第二大隊玉里分隊、花

蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣立玉東國民中學

、花蓮縣政府警察局玉里分局長良派出所、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣

玉里鎮春日國民小學、玉里分局春日派出所、花蓮縣玉里地政事務所、台灣花蓮

地方法院玉里簡易庭、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學永昌分校、花蓮縣政府警察局

玉里分局玉里派出所、玉里鎮衛生所、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里

鎮德武國民小學、花蓮縣政府警察局玉里分局樂合派出所、花蓮縣玉里鎮樂合國

民小學、花蓮縣政府警察局玉里分局觀音派出所、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、

花蓮縣政府消防局第二大隊觀音分隊、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、富里分駐所

、花蓮縣富里鄉戶政事務所、富里郵局、富里鄉公所、花蓮縣富里鄉立圖書館、

花蓮縣立富里國民中學、竹田派出所、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣富里

鄉吳江國民小學、台灣電力股份有限公司富里站所、花蓮縣富里鄉明里國民小學

0

1060001110

■■■■■■■■■■■■■106/04/20

■■■■■■■

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、花蓮縣政府消防局第二大隊東里分隊、東里派出所、花蓮縣富里鄉東里國民小

學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣政府消防局第二大隊富里分隊、花蓮縣富里

鄉富里國民小學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、縣立東

里國中圖書館、富里東里郵局花蓮37支局、花蓮縣富里鄉學田國民小學、永豐派

出所、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、卓溪郵局花蓮33支局、花蓮縣卓溪鄉戶政事

務所、花蓮縣政府警察局玉里分局卓溪分駐所、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、中

平派出所、花蓮縣政府消防局第二大隊卓溪分隊、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、

花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、崙天派出所、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、立山派

出所、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、卓樂派出所、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、

卓溪分駐所、卓溪鄉公所、卓溪鄉衛生所、花蓮縣卓溪鄉立圖書館、花蓮縣卓溪

鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、三仙國小、三民國小、成功鎮農

會、台東縣政府消防局成功大隊、行政院農業委員會水產試驗所東部海洋生物研

究中心圖書館、新豐派出所、台東縣成功地政事務所、成功分局、成功國小、台

東縣成功戶政事務所、忠孝國小、忠孝派出所、和平分校、都歷派出所、信義國

小、博愛分校、台東縣政府消防局成功大隊長濱分隊、長濱鄉農會、台東縣長濱

鄉立圖書館、三間國小、三間派出所、長濱郵局台東22支局、竹湖國小、竹湖派

出所、台東縣成功戶政事務所長濱辦公室、長濱鄉公所、長濱國小、長濱分駐所

、寧埔國小、寧埔派出所、樟原派出所、樟原國小、花蓮縣瑞穗鄉農會、瑞穗郵

局花蓮29支局、台灣電力股份有限公司瑞穗站所、花蓮縣瑞穗鄉立圖書館、花蓮

縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣政府警察局鳳林分局瑞穗分駐所、瑞穗富源郵局

花蓮30支局、瑞穗鄉衛生所、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民中學、花蓮縣瑞穗鄉戶政事

務所、瑞穗鄉公所、瑞穗鄉民代表會、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣政府

消防局第二大隊富源分隊、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣政府消防局第二

大隊瑞穗分隊、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮

縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學

副本：醫務企管室(玉里) 2017-04-18
16:37:30